plena manu dotare quod canonicis qui Deo ibidem

pro tempore servient necessaria vitae non desint,

jus patronatus et prasbendarum collationem in ea

tibi ac successoribus tuis reservari petcbas. Quo-

rum primum admittimus. Secundum veronon du-

ximus concedendum, cum tuae non expediat saluti
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concedi. Quia cum ex devotione te osseras assum- A. observarent, ita tamcn si usque ad festum Penlccos-

psisse propositum in loco prajdicto ccclesiam con-

struendi, acquireseo plus animae qno ininus in ea

corpori reservabis. (Jnde devotionem tuam exhor-

tamur in Domino quatcnus illud perficere studeas

quod ad tuam salutem et ecclesiasticam pertinere

dignoscitur bonestatem.

Datum Laterani, n Nonas Januarii, pontificatus

ncstri anno quinto decimo.

CXGV.

EPISCOPO TERVISINO.

Ei concedit aiminislrationem temporalium.

(Laterani, xi Idus Januarii.)

(153) Licet venerabilis frater noster episcopus

Cremonensis apostolicae sedis legatusteab admini-

tos quod illi dccernerent implcretur.aliquis licrtp li-

tigantibus ad causxmunimenta reverti, episcopi ve-

ro et abbas jamdicti proccdere noluerunt quousque
intellexerunt nostro speciali rcsponso nos in paticn-

tia sustinere ut juxta quod in eos fuerat a partibus

comproinissum, dummodo r.ihil penitus attentare-

tur contra Deum et canoni;as sanctiones, in nego-
tio procederent Eupradicto. Qui tandemconcordiler

decreverunt ut in episcopatu Virdunensi episcopus

remaneret ac mapistrum I. de Vitreio usque ad fe-

stum Pentecostes in spiritualibus assumeret adju-

torem. Sed licet illum diligentissime requisitum

episcopum habere nonpossit, cum alium idoneum
recipere sit paratus, petebat procurator ejusdem

tratione temporalium propterdilapidationis suspU n ut quod praafati episcopi cum abbate decreverant

cionem duxentsuspendendum, quia tamen manda-
tum ipsius nondum ad te pervcnisse proponitur,

prassentium tibi auctoritate conccdimus ut, donec

super hoc mandatum recipias episcopi memorati»

dummodo non impedias quo minus idem ad te pos-

sit pervenire mandatum, Ecclesioe tua; negotia fide-

liter administres ; fraternitati toa nihilominus in-

jungentes quatenus contra Guertium et quoslibet

alios possessionum ejusdem Ecclesiae invasores pro

ipsarum defensione teopponasefficaciteret pruden-

ter. Tu denique, fraler episcope, super te ipso, etc,

Datum Laterani, vi Idus Januarii, pontificatus

nostri anno quinlo decimo.

CXVI.

ABBATI SANCTI REMIOII, H. ARCUIDIACONO ET MAGISTRO